
 

 

DECYZJA Nr 8/2026 

Kanclerza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie przekazywania wykazu urządzeń laboratoryjnych oraz zgłoszeń 

o konieczności wykonywania czynności serwisowych 

 

Na podstawie § 50 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

1. Osoby posiadające w ewidencji majątkowej urządzenia laboratoryjne wymagające okresowych 

czynności serwisowych, zobligowane są do przekazania zestawienia posiadanych urządzeń. 

2. Zestawienie, o którym mowa w ust. 1 sporządza się w formie elektronicznej, zgodnie 

ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej decyzji. 

3. W bieżącym roku zestawienie, o którym mowa w ust. 1, należy przekazać w terminie 

do dnia 28 lutego 2026 r. 

4. W kolejnych latach zestawienie należy przekazywać do końca listopada roku poprzedzającego 

planowane czynności serwisowe. 

§ 2. 

 

1. W przypadku konieczności wykonania czynności serwisowych lub napraw urządzeń 

laboratoryjnych, osoby, o których mowa w § 1 ust. 1, zobowiązane są do przekazywania zgłoszeń 

dotyczących planowanego lub niezbędnego serwisu, na bieżąco z odpowiednim wyprzedzeniem. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, należy sporządzić w formie papierowej lub elektronicznej, 

zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej decyzji. 

 

§ 3. 

Zgłoszenia i zestawienia, o których mowa w niniejszej decyzji, należy przekazywać do Działu 

Administracyjno-Gospodarczego – Sekcja Gospodarowania Mieniem. 

 

§ 4. 

 

1. Dziekani / Dyrektorzy / Kierownicy jednostek organizacyjnych ponoszą odpowiedzialność za nadzór 

nad prawidłowością, kompletnością oraz terminowością informacji przekazywanych przez 

pracowników podległych im jednostek. 

2. Nadzór nad realizacją niniejszej decyzji powierza się Działowi Administracyjno-Gospodarczemu. 

 § 5. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KANCLERZ UKSW 

  dr inż. Krzysztof Dziedzic 


